TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE ADOLESCENTE EM CONFLITO COM A LEI DA COMARCA DE

LONDRINA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 242/2017

PROTOCOLO SEI 0005927-75.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Avenida Duque de Caxias, 689 - Prédio Antigo - Caiçaras - Londrina/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

 Até a data de 07/04/2017, os candidatos aprovados deverão enviar cópia

atualizada de seu currículo para os e-mails: lon-21vj-s@tjpr.jus.br ,

afff@tjpr.jus.br e grsi@tjpr.jus.br

 Havendo dúvidas, favor entrar em contato pelos telefones: (43) 3572-3214 ou

(43) 3572-3703, das 12h00min às 19h00min.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA DATA HORÁRIO

THIAGO HENRIQUE BERTOLA DE

ÁVILA

81,5 10/04/2017 17:00

NATHALIA EGUEDIS ROLINHO 80 10/04/2017 16:20

MARIA FERNANDA BARBOSA

TESTA

78 10/04/2017 16:00

RENATA CRISTINA PEREIRA DE

FREITAS

71,5 10/04/2017 16:40

JÉSSICA HELEN SILVA 68,5 10/04/2017 15:40

ALINE OKAMOTO 62 10/04/2017 15:00

lon-21vj-s@tjpr.jus.br%20
afff@tjpr.jus.br%20
grsi@tjpr.jus.br%20